
UCHWAŁA NR LIII/ 387/2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/328/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z poźń.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn.zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/328/2023 Rady Gminy Rząśnia z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienia się treść § 2 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 

„Celem emisji w 2024 r. jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
pożyczek w kwocie 2.394.296,61 zł oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
5.205.703,39 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 182050C2-0F50-41EE-8F71-31C7E2088147. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/ 387/2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T07:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




